ad penitentiā misericorditer ipaz conuertit. Et quia a summa delectatione carnali ipaz remouit id ipaz summa delectatione spiritali que est amor dei per ceteris impleuit. Quod et quidam de iohanne fatentur. quod id dulce de sine sue familiaritatis eius pre ceteris decorauit quia a predicta eum delectatione remouit. Hec autem a quibusdam falsa et friuola reputantur quia frater albertus in prohemio super euangelium Johannis ponit quod hec sponsa de cuius nuptiis uocatus fuerit idem iohannes in uirginitate permansit et in societate beate marie uirginis matris christi postmodum uisa fuit et tandem sine bono quieuit. Vir quidam oculorum lumine priuatus cum ad monasterium uiceliacense causa uisitationis corpus beate marie magdalene ueniret. et suus ei ductor diceret se ecclesiam iam uidere. ille magna uoce exclamauit. O sancta maria magdalena utinam aliquando uidere merear ecclesiam tuam. Statimque eius oculi sunt aperti. Quidam dum peccata sua in quadam cedula scriptis eam sub palla altaris beate marie magdalene posuit rogans eam ut sibi indulgentiam impetraret. Qui postmodum cedula accipiens peccata sua inde omnino deleta inuenit. Quidam dum ob pecunie extractione in compedibus teneretur magdalena in suum adiutorium sepe inuocabat. Et ecce quadam nocte mulier quedam speciosa sibi apparuit que uincula frangens et ostium referans sibi ut fugeret imperauit. Qui

se absolutum uidens inde protinus aufugit. Clericus quidam de flandria Stephanus nomine in tantis scelerum immanitatez ceciderat quod omnia exercens flagicia ea que salutis erant non solum non facere sed nec audire uolebat. In beatam tamen mariam magdalenam deuotionem magnam habens eius uigiliam ieiunabat et festum colebat. Dum igitur eius tumultus uisitasset maria magdalena nec ex toto dormienti nec ex toto uigilanti tanquam mulier formosa lugubres gerens oculos et duorum angelorum dextra leuaque sustentata phiduo apparuit ei quod dixit. Cur queso Stephane indigna meis meritis facta repedis. Cur labiorum meorum instantia nulla deuotione moueris. Ex quo enim deuotione in me habere cepisti pro te dominus semper instantem exorauit. Surge igitur et peniteas neque enim ego te deseram donec deo fueris reconciliatus. Ille igitur mox in se infundi tantam gratiam sensit quod seculo abrenuncians religionem introiuit et perfectissime uite fuit. In cuius morte uisa est. Maria magdalena iuxta feretrum cum angelis assistisse et eius animam quasi colubam cantuorum cum laudibus in celum sustulisse.

De nominis interpretatione